

Årsredovisning
för
Badrumsrenoverarna Holding Sverige AB
556437-1457

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerry Rofors, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Badrumsrenoverarna Holding Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, handel och förvaltning av aktier samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger aktier och andelar i andra företag. Företaget har sitt säte i Södertälje

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mellan åren då bolaget har bedrivit uthyrning av utrustning inom koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	759	132	270	0
Resultat efter finansiella poster	-254	-170	108	708
Soliditet (%)	52	65	65	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 909 643	130 145	2 159 788
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			130 145	-130 145	0
Årets resultat				-304 480	-304 480
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 739 788	-304 480	1 555 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 739 788
årets förlust	-304 480
	1 435 308

disponeras så att till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 135 308
	1 435 308

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		759 194	131 993
Övriga rörelseintäkter		3 394	213 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		762 588	345 926

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-85 632
Övriga externa kostnader		-426 599	-286 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 323	-110 402
Summa rörelsekostnader		-489 922	-482 677
Rörelseresultat		272 666	-136 751

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 065	6 234
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-540 453	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-35 758	-39 338
Summa finansiella poster		-527 146	-33 104
Resultat efter finansiella poster		-254 480	-169 855

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		0	300 000
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	300 000
Resultat före skatt		-304 480	130 145

Årets resultat

-304 480 **130 145**

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 210	162 633
Summa materiella anläggningstillgångar		131 210	162 633
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	150 001	375 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 001	375 000
Summa anläggningstillgångar		281 211	537 633
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1	471 143
Övriga fordringar		16 048	11 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		832 928	145 018
Summa kortfristiga fordringar		848 977	627 495
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 857 983	2 243 872
Summa kassa och bank		1 857 983	2 243 872
Summa omsättningstillgångar		2 706 960	2 871 367
SUMMA TILLGÅNGAR		2 988 171	3 409 000

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 739 788

1 909 643

Årets resultat

-304 480

130 145

Summa fritt eget kapital

1 435 308

2 039 788

Summa eget kapital

1 555 308

2 159 788

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 990

48 290

Skulder till koncernföretag

1 252 873

1 148 009

Övriga skulder

100 000

24 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 000

28 000

Summa kortfristiga skulder

1 432 863

1 249 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 988 171

3 409 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	34 864 34 864	37 669 37 669

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	259 354	564 354
Inköp	31 900	50 000
Försäljningar	0	-355 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 254	259 354
Ingående avskrivningar	-96 721	-211 252
Försäljningar	0	224 933
Årets avskrivningar	-63 323	-110 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 044	-96 721
Utgående redovisat värde	131 210	162 633

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	375 000
Årets nedskrivningar	-224 999	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-224 999	0
Utgående redovisat värde	150 001	375 000

Södertälje 2024-10-29

Jerry Rofors
Jerry Rofors

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
